
3035

1293

4391

4392

t
t

t

t

t

t
t

t

 II 

 II 

11

10
13

1

2
4

1

2
3

e=0.20

3

4

 II 

a

a

4

e=0.20

3
0
 
d

B
A

3
0
 
d

B
A

3

e=0.25

1
2

 I½

a a
a

a
a

 I½

e=0.25

3
0
 
d

B
A

pp

1

2

pp

e=0.25

3035

1293

4391

4392

PUIROJANTIE

t
t

t

t

t

t
t

t

1108

 II 

 II 1107

1101

AO-111

KUUSIMÄENPOLKU

10
13

1

2
4

1

2
3

AO-1

e=0.20

3

4

 II 

AO-1

a

a

KUUSIMÄENKUJA

4AO-1

e=0.20

3
0
 
d

B
A

3
0
 
d

B
A

LT

3

AR-2

e=0.25

1
2

PUIROJANTIE

 I½

a a
a

a

VP

1103

a

 I½

e=0.25

1104

K
U

U
S
IM

Ä
E

N
P

O
L

K
U 3

0
 
d

B
A

pp

1

2

pp

VP

AR-2

e=0.25

AR-2

S
Ä

L
IN

K
Ä

Ä
N

T
IE

8
5

85

8
7

8
8

86

89,0

88,0

85,0

86,0

0

50

100

150

200

Jk+Pp 3,50
 m

A
jo
ra
ta
 6
,0
 m

Kääntyvä puomi

Pollari

R=20

0

lehtipensasaita

Säilytettävä

lehtipensasaita

Säilytettävä

rakentamisen yhteydessä

perustus tarkistettava

Kaukolämpölinja,

So 110M

So 110M

So 110M

8
3
.16

8
3
.10

8
3
.5

0

8
3
.4

3

päällysteen reunasta

1 m:n päähän

Valaisimen siirto

poisto tarvittaessa

Lohkareen siirto/

levitys

Katurakenteen

levitys

Katurakenteen

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Juoks.noPiirustuslaji

Rakennuksen numero/Rakennusten numerot/Rakennustunnus/Rakennustunnukset

Viranomaisten merkintöjäTontti/rnoKortteli/TilaKaupunginosa/Kylä

Rakennustoimenpide

Yhteyshenkilö

Suunn./Piirt.

Pääsuunn.

Päiväys

Tiedosto

MÄNTSÄLÄN KUNTA

PUIROJANTIEN VP-ALUEEN JK+PP

  

MÄNTSÄLÄ

KATUSUUNNITELMA

ASEMAPIIRUSTUS

P49675 - 01

J.Hirvonen

Suun_Puirojantie.dgn

S

A

             

   

1:500

Puh. 010 4090, www.fcg.fi

Puistokatu 2 A, 40100 Jyväskylä

Finnish Consulting Group Oy

25.10.2023 M. Kauppinen

KTL

T. Miettinen

JA KOROTETTU SUOJATIE

MERKINTÖJEN SELITYKSET

ASFALTTI JK+PP

KENTTÄKIVEYS

NURMETUS

ASFALTTI AJORATA

LIIKENNEMERKKILUETTELO

YHDISTETTY PYÖRÄTIE JA JALKAKÄYTÄVÄD6

SUOJATIEE1

KAKSISUUNTAINEN PYÖRÄTIEH23.2

4 KPL

2 KPL

4 KPL

PYÖRÄILIJÄN TIENYLITYSPAIKASSA

VÄISTÄMISVELVOLLISUUSB7 2 KPL

OJA JA VIETTOSUUNTA

KUIVATUSRUMPU

JA -PUTKI

SALAOJA, TARKASTUSKAIVO

MADALLETTU REUNAKIVI

REUNAKIVI/


